
ZARZĄDZENIE NR 88/2020 
STAROSTY SŁUPSKIEGO 

z dnia 3 listopada 2020 r. 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 

Na podstawie art. 19 ust. 2 oraz art. 21 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo  zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2019 roku poz. 1843 z późn. zm.) oraz na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy o samorządzie 
powiatowym (Dz. U z 2020 poz. 920) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na 
„Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności Zamawiającego w zakresie ubezpieczenia mienia od wszystkich 
ryzyk, ubezpieczenia sprzętu elektronicznego od wszystkich ryzyk, ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej, 
ubezpieczenia następstw nieszczęśliwych wypadków, ubezpieczenia maszyn od uszkodzeń od wszystkich 
ryzyk, ubezpieczenie maszyn i urządzeń drogowych od wszystkich ryzyk (casco maszyn)”. 

Funkcja w Komisji 
Imię i nazwisko 

Zakres czynności 

Przewodnicząca 
Marzena Harnaszkiewicz-Więckowska 

Analiza i ocena ofert, a szczególności sprawdzenie 
dokumentacji postępowania pod względem 
formalnym, przedstawienie kierownikowi jednostki 
propozycji wykluczenia wykonawców, odrzucenia 
ofert, wyboru najkorzystniejszej oferty lub 
unieważnienia postępowania  

Członek 
Bartosz Mikołajczyk 

Analiza i ocena ofert pod względem formalnym, a w 
szczególności sporządzenie dokumentacji 
postępowania, obsługa administracyjno-biurowa 

Członek 
Natalia Bodziak 

Analiza i ocena ofert, a w szczególności sprawdzenie 
kosztorysów / formularzy cenowych / lub innych 
dokumentów  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Starosta Słupski 

 
 

Paweł Lisowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9838896D-652C-40A2-84FF-9B9D9CC594C1. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2020-11-03T15:01:28+0100




